
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от  4.03.2013 г.            №  11 
 

хутор Белый 
 
 
 

Об утверждении административного регламента  
по предоставлению муниципальной услуги администрацией  
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

«Подготовка градостроительных планов земельных участков» 
 
 
 

Во исполнение указания Управления экономики и целевых программ 
Краснодарского края о регламентации муниципальных услуг (функций), руко-
водствуясь экспертным заключением управления по взаимодействию с органа-
ми местного самоуправления департамента внутренней политики администра-
ции Краснодарского края,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков» 
(приложение 1, 2, 3). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Белоху-
торского сельского поселения Ленинградского района № 69 от 04 декабря 2012 
года «Об утверждении административного регламента по предоставлению му-
ниципальной услуги администрацией Белохуторского сельского поселения 
«Подготовка градостроительных планов земельных участков». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 
Глава Белохуторского сельского поселения                                           
Ленинградского района          А.Н.Олейник 
 
Проект подготовил и внес: 
Специалист общего отдела администрации          Е.Ю.Плотникова 


